

WRG.271.18.2016

**Wykonawcy biorący udział w zamówieniu**

Dotyczy: „Oczyszczanie terenu gminy Międzyrzecz w 2017 r.”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 j.t. z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ.

**Pytanie 1.**

Aby sporządzić rzetelnie ofertę proszę o dołączenie do przetargu długości chodników, alejek oraz ciągów pieszych do utrzymania zimowego oraz letnie do obu części.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w załączniku 8A i 8B – wykaz chodników wzdłuż zieleńcy (załącznik 1.3).

Zmiany naniesiono kolorem czerwonym.

**Pytanie 2.**

Proszę o wykaz oraz ilość ławek, koszy na śmieci ulicznych do utrzymania osobno na każdą część.

Odpowiedź:

Poniżej zamieszczono zestawienia ilości ławek i koszy dla obu części:

Zestawienie ławek dla obu części:

Lp.	Lokalizacja – sektor 1	ilość	Lp.	Lokalizacja – sektor 2	ilość
1	Podzamcze	5	1	park przy kościele św. Jana Chrzciciela	9
2	skwer przy Ogrodowej	10	2	Promenada - ścieżka rowerowa	6
3	Bulwar Jana Pawła II	13	3	Ogród jordanowski	10
4	Plac przed Ratuszem	27	4	pomnik 1000-lecia	8
5	planty Waszkiewicza	10	5	ul. Staszica	13
6	planty Świerczewskiego	7	6	ul. Stoczniovców Gdańskich + Park	10
7	skwer na Gancarskiej	9	7	plac przy Provicie	3
8	parking przy Młyńskiej	3	8	ul. Mikuły	5
9	ul. Zachodnia	3	9	ul. Krótka przy Banku	3
10	ul. Waszkiewicza	1	10	ul. Krótka przy MTBS	3
11	ścieżka na cmentarz komunalny	4	11	ścieżka rowerowa do Bobowicka	8
12	ul. Świerczewskiego	5	12	ul. Piastowska	2
13	ul. Wojska Polskiego	9	13	ul. Konstytucji 3 Maja	1
14	ul. Pięciu Świętych Braci Międzyrzeckich Braci Międzyrzeckich	7	14	ul. 30 Stycznia	1
15	ścieżka pieszo – rowerowa na Głębokie	8	15	ul. Chrobrego (tąka kolejowa)	1
16	ul. Krasińskiego	1			

Zestawienie koszy ulicznych dla obu części:

lp.	lokalizacja/ ulica – sektor 1	ilość	lp.	lokalizacja/ ulica – sektor 2	ilość
1	Bulwar Jana Pawła II	12	1	ul. Chrobrego	9
2	ul. Chłodna	7	2	ul. Dąbrowskiego	3
3	ul. Chopina	6	3	ul. Długa	3
4	ul. Gancarska	10	4	ul. Głowackiego	2
5	ul. Komisji Edukacji Narodowej	1	5	ul. Kilińskiego	7
6	ul. Kościuszki	6	6	ul. Kiszmanowicza	1
7	Kaczy Dołek	3	7	ul. Kołłątaja	3
8	ul. Kopernika	3	8	ul. Konstytucji 3 Maja	14
9	ul. Krasińskiego	8	9	ul. Ks. Skargi	3
10	ul. Libelta	3	10	ul. Lipce	6
11	ul. Mickiewicza	9	11	ul. Łąkowa	5
12	ul. Malczewskiego	4	12	łaka kolejowa	3
13	ul. Młyńska	7	13	ul. Marcinkowskiego	13
14	ul. Ogrodowa	6	14	ul. Mikuły + parking przy Stadionie	16
15	Planty Waszkiewicza	15	15	ul. Nowotki	2
16	Planty Świerczewskiego	8	16	Os. Centrum	16
17	Podzamcze	4	17	Ogród Jordanowski	12
18	ul. Pięciu Świętych Braci Międzyrzeczkich	7	18	park przy kościele św. Jana	8
19	ul. Świerczewskiego	24	19	parking przy szpitalu	4
20	ul. Wojska Polskiego	14	20	parking przy Tequili	12
21	ul. Waszkiewicza	15	21	ul. Poznańska	12
22	ul. Winnica	2	22	Promenada nad Obrą do mostu Waszkiewicza	26
23	ul. Zamoyskiego	2	23	Provita przychodnia przy MOK	6
24	os. Zamkowe	1	24	Pomnik 1000-lecia	6
25	ul. Zakaszewskiego	3	25	ul. Piastowska	7
26	ul. Zachodnia	9	26	ul. Podbielskiego	1
27	Ścieżka pieszo – rowerowa na cmentarz	4	27	Plac Powstańców Wlkp.	1
28	Ścieżka pieszo – rowerowa Głębokie	5	28	ul. Rocha	1
			29	ul. Reymonta	2
			30	ul. 30 Stycznia	24
			31	skwer przy PKO SA	2
			32	ul. Sportowa	5
			33	ul. Sienkiewicza	5
			34	ul. Stoczniovców Gdańskich 1970	8
			35	ul. Staszica	24
			36	ul. Szkolna	5
			37	ul. Wybudowanie	2
			38	wjazd do Obrzyc	1
			39	ścieżka pieszo – rowerowa do Bobowicka	5

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odśnieżania chodników w szerokości 1,5m–1,6m (szerokość pługu, szczotki) czy tylko na całej szerokości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odśnieżania placów np. przy Ratuszu tylko w dla ruchu pieszych czy wykonawca ma obowiązek odśnieżać cały plac? Jeśli cały proszę o podanie powierzchni placów mieszczących się w obrębie części 1 i 2 przetargu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza odśnieżenie placów tak by nie utrudniały ruchu pieszym.

Pytanie 5.

Do przygotowania oferty proszę o wskazanie ilości znaków do utrzymania oraz długości barierek w części 1 i 2?

Odpowiedź:

Liczba znaków w części 1 – ok. 250 szt., liczba znaków w części 2 – ok. 250 szt.

Długość barierek dla części 1 – 1236,60 mb dla części 2 – 459,80 mb

Pytanie 6.

Zgodnie z treścią punktu 5.1.1 SIWZ o udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zdolności zawodowej w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia. Osoby te muszą posiadać określone kwalifikacje zawodowe oraz zatrudnione na umowę o pracę.

W myśl punktu 13 SIWZ przy wyborze oferty Zamawiający będzie brał pod uwagę dwa kryteria z których cena stanowi 60% a liczba osób zatrudnionych do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie umowy o pracę 40%. W przypadku tego drugiego kryterium Zamawiający przyjmie jako podstawę do oceny maksymalną dopuszczoną ilość osób (5).

Naszym zdaniem jedynym kryterium wyboru oferty jest cena gdyż Wykonawcy którzy nie zatrudniają sześciu osób mających stosowne kwalifikacje zawodowe na umowy o pracę nie mogą ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe oznacza że każdy Wykonawca musi spełniać warunek liczby osób zatrudnionych na umowę o pracę. Tym samym jedynym kryterium będzie cena zaoferowana przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie kryteriów oceny ofert.

W pkt. 13 SIWZ dotychczasowe kryterium nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Kryterium nr 2 – skrócenie czasu rozpoczęcia akcji „A”.

Przy ocenie oferty w kryterium skrócenie czasu rozpoczęcia akcji „A” Wykonawca otrzyma punkty, gdy wykaze on, że rozpocznie wykonywanie usługi w terminie krótszym niż określony w kolumnie 4 tabeli nr 1 – 3 zawartej w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 8A i 8B do SIWZ) w zakresie odśnieżania (po wystąpieniu opadów) oraz usuwania gołoledzi (po jej wystąpieniu).

Punktacja zostanie przyznana zgodnie z poniższą zasadą:

- 1) skrócenie czasu rozpoczęcia akcji do 10 minut włącznie – 0 pkt.,
- 2) skrócenie czasu rozpoczęcia akcji powyżej 10 minut do 20 minut włącznie – 10,00 pkt.,
- 3) skrócenie czasu rozpoczęcia akcji powyżej 20 minut do 30 minut włącznie – 20,00 pkt.,
- 4) skrócenie czasu rozpoczęcia akcji powyżej 30 minut do 40 minut włącznie – 30,00 pkt.,
- 5) skrócenie czasu rozpoczęcia akcji powyżej 40 minut – 40,00 pkt.

Ocena ofert w niniejszym kryterium dokonana zostanie na podstawie informacji zawartej w formularzu oferty (załącznik nr 1A i 1B do SIWZ) w punkcie 2.2. (zgodnie z wyborem wykonawcy – na jedną lub dwie części). W przypadku niepodania w ww. punkcie formularza oferty żadnej informacji, podanie wartości „0”, „-” lub „nie dotyczy” lub informacji o równoważnym znaczeniu, oferta otrzyma 0 pkt. w niniejszym kryterium.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległy formularze oferty stanowiące załącznik nr 1A i 1B do SIWZ. Zmienione formularze stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi.

#### Pytanie 7.

Zgodnie z treścią § 4 projektu umowy oraz punktem 1.10) i 1.11) załączników nr 1 stanowiących Opisy Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opracował standardy utrzymania dróg w okresie zimowym. Naszym zdaniem w tabeli nr 1 i 2 występują błędy merytoryczne.

W kolumnie nr 4 znajduje się zapis o konieczności usunięcia po ustaniu opadów „gołoledź do 1 godz.” w przypadku II standardu, „gołoledź do 1,5 godz.” w przypadku III standardu, „gołoledź do 3 godz.” w przypadku IV standardu. Gołoledź nie jest opadem i czasokres jej likwidacji od momentu jej wystąpienia powinien być zamieszczony w kolumnie nr 5 tabeli dla poszczególnych standardów co zresztą ma miejsce.

W kolumnie nr 5 dla wszystkich standardów widnieje zapis o konieczności rozpoczęcia odśnieżania po wystąpieniu opadów do 3 godz., 4 i 5 godz. w zależności od standardu. Według nas powyższe zapisy powinny być zamieszczone w kolumnie nr 4 tabeli która dotyczy opadów.

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

#### Pytanie 8.

Prosimy o wyjaśnienie jakie są normy czasowe dotyczące odśnieżania ciągów pieszych i posypywania piaskiem ciągów pieszych o których mowa w punkcie 1.8) lit. c i d załączników nr 1.

W myśl punktu 1.8)c Wykonawca zobowiązany jest do odśnieżania ciągów pieszych w takim czasie aby luźny śnieg czy gołoledź nie zalegały i nie utrudniały pieszym przejścia. Natomiast w myśl litery d ww. punktu Wykonawca zobowiązany jest do posypywania ciągów pieszych po uprzednim ich odśnieżeniu oraz niezwłocznie po wystąpieniu śliskości. Naszym zdaniem powyższe zapisy są nie jednoznaczne i wymagają określenia norm czasowych takich jak dla dróg.

Powinien być podany czas na usunięcie śniegu i błota pośniegowego od momentu ustania opadów śniegu oraz powinny być określone normy czasowe na usunięcie gołoledzi, szadzi, śliskości pośniegowej oraz lodowicy po ich wystąpieniu.

Pozostawienie dotychczasowych zapisów w załącznikach nr 1 powoduje że Zamówienie określa warunki niemożliwe do spełnienia przez żadnego Wykonawcę a ponadto może powodować każdorazową odpowiedzialność Wykonawcy w przypadku poślizgnięcia się pieszego w każdym czasie od momentu rozpoczęcia opadów śniegu lub/i wystąpienia zjawisk atmosferycznych opisywanych w kolumnie nr 5 tabel dla standardów drogowych.

Brak podania norm czasowych na usunięcie opadów oraz zjawisk atmosferycznych na ciągach pieszych, chodnikach będzie powodował znaczne podwyższenie ofert Wykonawców z uwagi na odpowiedzialność odszkodowawczą wobec poszkodowanych osób w wyniku poślizgnięcia się.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. Zmianie uległ załącznik 8A i 8B. Informacji udzielono w tabeli nr 3 opisu przedmiotu zamówienia (plik o nazwie załącznik Nr 1) stanowiącej standardy i zasady zimowego utrzymania chodników. Jednocześnie informuję, że Wykonawca w momencie podpisania umowy bierze pełną odpowiedzialność odszkodowawczą wobec poszkodowanych osób na terenach objętych umową. Dlatego Wykonawca realizujący zamówienie winien utrzymywać ciągi komunikacyjne, pieszce w standardzie umożliwiającym zarówno kierowcom jak i pieszym swobodne poruszanie się po terenie objętym umową.

Pytanie 9.

Prosimy o wyjaśnienie jak Wykonawca ma fakturować Zamawiającego za gotowość pojazdów i pełnienie dyżuru całodobowego w okresie zimowym oraz za prowadzenie akcji zimowego utrzymania dróg w okresie zimowym. Zgodnie z załącznikiem nr 1 a i 1 b stanowiącym ofertę do poszczególnych części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny brutto za 1 miesiąc za gotowość pojazdów i pełnienie dyżuru całodobowego w przypadku nie wystąpienia opadów śniegu, gołoledzi oraz drugą kwotę w cenie brutto za 1 miesiąc za prowadzenie akcji zimowego utrzymania dróg. Jeżeli w styczniu 2017 roku Wykonawca realizował akcję zimowego utrzymania dróg przez 10 dni a przez pozostałe 21 dni utrzymywał gotowość i całodobowe dyżury to czy powinien zafakturować Zamawiającego następująco :

- 1) za prowadzenie akcji zimowego utrzymania dróg wynagrodzenie będzie wyliczone w następujący sposób: kwota miesięcznego ryczałtu z wiersza nr 3 pkt. 2.1 oferty ÷ 31 dni × 10 dni ;
- 2) za gotowość i pełnienie dyżuru całodobowego wynagrodzenie będzie wyliczone w następujący sposób: kwota miesięcznego ryczałtu z wiersza nr 2 punktu 2.1 oferty ÷ 31 dni × 21 dni.

Czy w opisanym powyżej przykładzie Wykonawca ma fakturować Zamawiającego pełnym ryczałtem za gotowość i pełnienie dyżuru całodobowego (przecież gotowość i dyżury trwają cały miesiąc), oraz dodatkowo wynagrodzenie za prowadzenie akcji zimowego utrzymania dróg za dni faktycznego ich wykonania według wzoru podanego powyżej.

Odpowiedź:

Kwoty podane w załącznikach 1 a i 1b są kwotami zamiennymi tzn. że w przypadku przystąpienia przez Wykonawcę chociaż 1 x w miesiącu do akcji zima (standardy określają tabele 1, 2 i 3) Zamawiający zapłaci Wykonawcy ryczałtową miesięczną kwotę za prowadzenie akcji zimowego utrzymania, natomiast w przypadku, gdy w danym miesiącu nie występują opady śniegu Zamawiający zapłaci wykonawcy wyłącznie ryczałtowa miesięczną kwotę za gotowość i pełnienie dyżuru całodobowego.

Pytanie 10.

Zgodnie z § 6 ust. 1 punkt 7 Zamawiającemu przysługuje rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym w sytuacji skierowania do wykonywania prac – bez uprzedniej akceptacji przez Zamawiającego – innych aniżeli wskazane w ofercie. Powyższa możliwość rozwiązania umowy wydaje się nielogiczna a uchybienie o którym mowa nie powinno skutkować taką sankcją ze strony Zamawiającego.

- 1) Czy Wykonawca ma uzyskać zgodę na wykonywanie czynności odśnieżania w środku nocy w przypadku gdy konieczność wykonania tych prac przez innego pracownika wynika z choroby, wypadku lub urlopu pracownika wskazanego w ofercie?

Odpowiedź:

To Wykonawca ustala grafik prac swoich pracowników a nie Zamawiający.

- 2) Jakie znaczenie ma że prace taką wykona inny pracownik Wykonawcy zatrudniony na umowę o pracę ?

Odpowiedź:

- 3) Czy wykonawca może podać w załączniku nr 5 wszystkich pracowników zatrudnionych u Wykonawcy na umowę o pracę oraz posiadających stosowne kwalifikacje o których mówi SIWZ?

Odpowiedź:

Tylko osoby realizujące prace na wskazanym terenie określonym w zamówieniu.

- 4) Jak będzie wyglądała procedura zgłaszania nowych pracowników w przypadku rotacji tych pracowników u Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Każdorazowo będzie informował Zamawiającego o zmianie pracownika i jego kwalifikacjach.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zastrzega sobie bieżącą realizację zakresu prac określonego w zamówieniu dla obu części nie dopuszcza braku jej realizacji z powodu choroby, urlopu, wypadku pracownika wykonującego czynności. To pracodawca – Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia zastępstwa pracownika niezdolnego do wykonywania prac. Zamawiający nie ustala grafiku ani zakresu prac danego pracownika wskazanego przez Wykonawcę do wykonywanych prac, żąda natomiast bieżącej realizacji zakresu objętego zamówieniem.

Pytanie 11.

Zgodnie z treścią § 7 ust.2 pkt.1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za nienależyte wykonanie prac opisanych w załączniku nr 1.2 tj. za zmiatanie, każdorazowo za kwotę min. 200 zł za 1 km drogi.

- 1) W jaki sposób i kto będzie określał że czynności zmiatania zostały wykonane nienależycie? Czy czynności te będą wykonywane z udziałem Wykonawcy?

Odpowiedź:

Odbiory prac odbywają się zawsze w obecności Wykonawcy przez pracownika tut. Gminy. W przypadku nie wstawienia się przedstawiciela Wykonawcy na odbiór przedstawiciel Zamawiającego informuje go o stwierdzonych nieprawidłowościach.

- 2) Co oznacza określenie min. 200 zł ? Czy Zamawiający przewiduje kwotę maksymalną w przypadku tej kary? Naszym zdaniem kwota kary umownej musi być określona w sposób jednoznaczny kwotowo lub procentowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. W § 7 ust. 2 pkt 1 projektu umowy dla obu części zwrot „min.” zostaje wykreślony.

Pytanie 12.

W myśl § 7 ust. 2 pkt. 3 i 4 wzoru umowy Zamawiający przewiduje karę umowną w wysokości 1000 zł za każdą dobę w przypadku braku sprawnego sprzętu (zamiatarki, pługu, posypywarki). Taka sama kara przewidziana jest za brak kierowcy, pracownika, uniemożliwiającego prowadzenie prac określonych w punktach 1-7 opisu przedmiotu zamówienia.

- 1) Czy za brak sprawnego sprzętu będzie uznawana awaria sprzętu wymienionego powyżej np. Uszkodzenie pługa podczas akcji odśnieżania, uszkodzenia zamiatarki podczas zmiatania itp. Naszym zdaniem ww. sprzęt pracuje w bardzo trudnych często wręcz w ekstremalnych warunkach i nie jest możliwym uniknięcie awarii czy też uszkodzenia tego sprzętu co wynika ze stanu jakości dróg.

Odpowiedź:

Wykonawca ma dysponować sprzętem umożliwiającym realizację prac. Zamawiający nie dopuszcza sytuacji gdzie z powodu awarii sprzętu zakres prac objęty umową nie będzie realizowany. W takiej sytuacji przystąpienie do bieżącej realizacji prac leży w gestii Wykonawcy.

- 2) Czy za brak kierowcy (pracownika) będzie uznawana sytuacja gdy czynności będą wykonywane tylko przez część sprzętu z uwagi na stan faktyczny który nie wymaga pracy wszystkich sześciu pracowników w tym samym czasie.

Odpowiedź:

Za podział prac w trakcie realizacji zamówienia odpowiada Wykonawca a nie Zamawiający. Przypominam, jak wyżej, że za grafik i zakres prac pracowników odpowiada Wykonawca.

- 3) Mając na uwadze powyższe wnosimy o zmianę wysokości tych kar umownych ze względu na konieczność miarkowania kar umownych oraz wnosimy o doprecyzowanie sytuacji uprawniających do nałożenia tych kar tak aby były to działania bądź zaniechania Wykonawcy za które ponosi winę.

Odpowiedź:

Opisane kary umowne pozostają bez zmian.

Pytanie 13.

W związku z okolicznością, że zamówienie zostało podzielone na dwie części i Zamawiający przygotował odrębne załączniki do każdej z tych części prosimy o wyjaśnienie treści pkt. 10.5 SIWZ zgodnie z którym Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę zawierającą jedną, jednoznacznie opisaną propozycję. Złożenie większej liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego Wykonawcę.

- 1) Czy powyższy zapis oznacza że nie można złożyć więcej niż jednej oferty na każdą część zamówienia co jest oczywiste, czy też Wykonawca ma złożyć jedną ofertę na obydwie części co wydają się nielogiczne w świetle przygotowanych dokumentów przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Powyższy zapis oznacza że nie można złożyć więcej niż jednej oferty na każdą część zamówienia.

- 2) Czy zgodnie z treścią pkt. 10.10 SIWZ Wykonawca ma złożyć oferty na obydwie części w jednej kopercie czy też ofertę na każdą część w oddzielnych kopertach.

Odpowiedź:

Oferty należy złożyć w jednej kopercie, natomiast na kopercie należy wskazać, że zawiera ofertę dla części nr 1 i części nr 2.

Pytanie 14.

Czy w przypadku gdy Wykonawca wykonywał usługi o których mowa w załączniku nr 4 na rzecz Zamawiającego to czy ma potwierdzać fakt wykonywania tych usług przez Zamawiającego czy też wystarczy samo powołanie się na fakt wykonywania takich usług.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z wykazem dowody potwierdzające czy wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie – zgodnie z pkt. 5.1.2.SIWZ

Pytanie 15.

Czy Wykonawca który będzie składał oferty na obydwie części zamówienia musi dysponować łączną ilością sprzętu określonego w pkt 5.1.3 lit a i b czy też wystarczy tylko sprzęt określony dla części pierwszej lub drugiej. Naszym zdaniem biorąc pod uwagę wielkość przedmiotu zamówienia wystarczająca jest następująca ilość :

- zamiatarka uliczna o wydajności nie mniejszej niż 1000 m<sup>2</sup>/h – min. 1szt.
- zamiatarka chodnikowa o szerokości zamywania nie mniejszej niż 1 m – 1 szt.
- pojazd do odbioru odpadów z koszy ulicznych – 1 szt.
- pługopiaskarka uliczna – min. 2 szt.
- pługopiaskarka chodnikowa – min. 1 szt.
- polewaczka – 1 szt.
- pojemniki na odpady o pojemności ok 1100 m<sup>3</sup> - minimum 8 szt.
- karcher – 4 szt.

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje wyposażeniem w ilości nie mniejszej niż suma wymaganej ilości sprzętu dla poszczególnych części – zgodnie z 5.1.3.SIWZ.

Pytanie 16.

Zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do sektora 1 zamówienia miejscem wywozu nieczystości jest baza przeładunkowa odpadów w Bukowcu lub Zakład Utylizacji Odpadów w Długoszynie.

Czy dotyczy to również odpadów z czyszczenia ulic i placów o kodzie 20 03 03? Cena zagospodarowania tych odpadów w Długoszynie wynosi 292,84 zł/Mg przy 120 zł/Mg w INNEKO Chrościk w Gorzowie Wlkp.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wywóz odpadów w inne miejsce niż baza przeładunkowa odpadów w Bukowcu lub Zakład Utylizacji Odpadów w Długoszynie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubuskiego oraz za okazaniem Zamawiającemu karty przekazania odpadu – należy udokumentować w sposób czytelny, że ww. odpady pochodzą z czyszczenia zleconych przez Zamawiającego terenów.

Jednocześnie zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie projektów umów dla obu części w niżej opisanym zakresie.

1) w § 4 dodany został ustęp 2. w brzmieniu:

2. standardy zimowego utrzymania chodników określa tabela nr 2.

Tabela nr 2.


Lp.	Standard	Opis standardu	Dopuszczalne odstępstwa od stanu nawierzchni opisanego standardem z określeniem czasu w jakim skutki danego zjawiska atmosferycznego powinny być usunięte (zlikwidowane)	
			Po ustaniu opadów	Od stwierdzenia zjawiska atmosferycznego przez kierującego zimowym utrzymaniem lub powzięcia przez niego uwiarygodnionych informacji o wystąpieniu powyższego
1	III	Chodniki, alejki, schody, odśnieżone na szerokości 1,5 m, a śliskość zimowa zlikwidowana na 1,5 m szerokości	- gołoledź do 2,5 godz. - śnieg luźny może zalegać do 6 godz. - może występować cienka warstwa śniegu o grubości do 2 cm posypana materiałem uszorstniającym, nie utrudniającym ruchu pieszego	- rozpoczęcie odśnieżania do 3 godz. po wystąpieniu opadów, - gołoledzi do 2 godz. po jej wystąpieniu,

2) w § 8 ustęp 4. otrzymuje brzmienie :

Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości 1000,00 zł brutto za każdego pracownika. Niezłożenie przez wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności.

Zmianie uległy również załączniki dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia – opis przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 1) oraz wykaz chodników wzdłuż zieleńcy (załącznik Nr 1.3).

Z uwagi na fakt, że zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Remigiusz Lorenz



Załączniki:

1) Dla części nr 1:

- opis przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 1)
- wykaz chodników wzdłuż zieleńcy (załącznik 1.3)
- zmieniony formularz oferty

2) Dla części nr 2:

- opis przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 1)
- wykaz chodników wzdłuż zieleńcy (załącznik 1.3)
- zmieniony formularz oferty